2024/1/15 上午10:34 公告列印

https://www.newboe.chc.edu.tw/posts_print/49384 1/1

彰化縣政府教育處 行政公告
承辦人：學管科 / 陳冠伶

受文者： 彰化縣立育華國小
公告時間：中華民國113年01月12日 10:00
公告編號：11300385
速別： 普通件
附件： 113 年度補助偏鄉中小學參觀教學活動實施計畫.pdf,

主旨：轉知國立自然科學博物館113年度「補助偏鄉中小學參
觀教學活動」實施計畫1份，請偏遠地區學校參考利
用，請查照。

說明：
一、依據國立自然科學博物館113年1月8日館科字第1130000
117號函辦理。
二、為均衡城鄉差距，並鼓勵偏遠地區學校善用該館教育資
源，依據該館「補助偏鄉中小學參觀實施要點」，對於申請
專程來館參觀教學之偏遠地區學校，酌予補助其來館之交
通、住宿及膳食費用。
三、113年度實施計畫及預約系統均公告於該館網站，請偏遠
地區學校參考利用。
四、檢附活動實施計畫。